Card-guide rails, white
b 128 frb 160 rw
without ESD clip

b 128 frb frb rw

with ESD clip
Ix left 3x right
/ 482.6 \\

Card-guide rails, white

88.7

Front fiew

drawn without frontpanels

76.2
87.4

Card-quide rails, red
b 128 frb 160 rr
without ESD clip

Card-guide rails, red
b 128 frb frb rr

Card-guide rails, green

b 128 frb 160 rg

with ESD clip without ESD cli H
1x left x right e p with ESD clip (5) ll ” (5)
Filterblech 50.052767 2x right
mit Filter 70.701298
0
DETAIL3 ~
T -
° 11 °
Top view
(without cover) Konftaktscheibe f. M4 70.190002
| | | U-Scheibe f. M4 70.106251
gasket 80mm
70.700409 )
Zahnscheibe 70.147250
[ |
EMV Dichtprofil 70.335033 Mutter M4 70130503
daraus
je 4 Streifen 243mm lang und
je 4 Streifen 108mm lang [ | Vormaterial: mm dick
schneiden und auf Deck- und Bodenblech kleben
(Dummifrontplatte als Abstandshilfe verwenden) Vorm.Oberfl.:
Zeichnungsart Mafstab | werkstoff :
. Oberfldche :
Montage 1:3
— - s8b084p01k01
U : Datum Name AC Netfzeingang
©
: Bearb]08.06.15 Be : . :
§ Gepr Box 2HE , VME , mit LuUffereinschub
Freig.|25.02.16 Be C160.14121
s8b084p01k01
a |2 Netzteile 01.09.15 |Be HARTMANN ELECTRONIE
Zust. Anderung Datum [Name Fa. Hartmann 1 Bl

Card-guide rails, green
b 128 frb frb rg

Mutter M5 70.130507

Zahnscheibe 70.147255

U-Scheibe f. M5 70.106265

Kontaktscheibe f. M5 70.190003

Ausbruch1

DETAILS
Malistab 1:1.25

— N ml
1 — SVAVA ||| 3V4AA &

Wy l——'—-
. L1

N

N4

O




Card-guide rails, white

Raer view

Rear panel 8HP b 128 frb 80 rwo
b130c0083M without ESD CHD
4x
e [ R, 1C
@ % I I 10 : @
| = ol o ’
P  las |
o | ] [ 31 o
’ & o of |O ol el
[ 1= ol | .
°lil, © @@ ° JEE | | al ©
® L | = elell o
LC): - mi=] g :O‘
ront panet 8P \ Card-guide rails, whife
Powerentry
50.051586 b 128 frb 80 rwu
’ Rear panel 8HP
DBOCEOSBM with ESD clip
4LX

Distanzhulse 70.260226

Front panel 8HP
Randelschraube 70.187900

Powerentry
50.051586
50.905020
Fan tray
Front panel 8HP
b130c008311
50.052560/50.052561 Zg\[hmuﬂgsgrf Malstab Werkstoff :
Front-panel fan tray Mafstab 1:4 T
Monfage 1:2 i
s8b084p01k01
: Datum Name AC Netfzeingang
Bearb]08.06.15 Be ‘ . ‘
G:g; Box ZHE , VME , mit LUftereinschub
Freig.|25.02.16 Be C160.14121
s8b084p01k01
a 2 Netzteile 01.09.15 |Be HMARTMANN ELECTRONIC
Zust. Anderung Datum [Name Fa. Harfmann 2 Bl.




